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Širvintos

Vadovaudamasi Konkursų valstybės ir savivaldybių įmonėse, iš valstybės, savivaldybių ir

Valstybinio socialinio draudimo fondo biudžetų bei iš kitų valstybės įsteigtų fondų lėšų

finansuojamose valstybės ir savivaldybių įstaigose ir viešosiose įstaigose, kurių savininkė ar

dalininkė, turinti daugiau kaip 1/2 balsų visuotiniame dalininkų susirinkime, yra valstybė ar

savivaldybė, ir savivaldybių kultūros centruose, kurių teisinė forma yra viešoji įstaiga ir

kurių dalininkės yra dvi ar daugiau savivaldybių, organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašo,

patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2017 m. birželio 21 d. nutarimu Nr. 496 „Dėl Lietuvos

Respublikos darbo kodekso įgyvendinimo“, 12, 13, 14 punktais:

1. S u d a r a u konkurso Širvintų rajono savivaldybės administracijos Viešosios tvarkos ir

aplinkosaugos skyriaus specialisto (administratoriaus) pareigoms eiti komisiją:

      Komisijos pirmininkė – Ingrida Baltušytė, Širvintų rajono savivaldybės administracijos 

direktorė.                                                                                           

           Nariai:                                   Justinas Kontrimavičius, Širvintų rajono savivaldybės 

administracijos Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjas.

        Aidas Skardžius, Širvintų rajono savivaldybės administracijos

Viešosios tvarkos ir aplinkosaugos skyriaus vedėjas.

Komisijos sekretorė  –  Gitana Buteikienė, Širvintų rajono savivaldybės administracijos

Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjo pavaduotoja.

2. N u s t a t a u konkurso Širvintų rajono savivaldybės administracijos Viešosios tvarkos ir

aplinkosaugos skyriaus specialisto (administratoriaus) pareigoms eiti datą ir laiką – 2025 m. liepos 1

 d. nuo 10.00 val.

Administracijos direktoriaus pavaduotoja                                                               Dovilė Audėjūtė

Parengė                                                                                                             SUDERINTA:

   Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjo pavaduotoja         Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus

Gitana Buteikienė                                                                                             vedėjas Justinas Kontrimavičius

                                                                                                                             Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus

                                                                                                                               vyriausioji specialistė Rima Nainienė

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Širvintų rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl konkurso komisijos sudarymo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-06-25 Nr. 9-464

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dovilė Audėjūtė Administracijos direktoriaus pavaduotoja

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-06-25 14:22

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-06-26 00:00

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2024-03-05 11:33 - 2026-03-05 11:33

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jolanta Lipeikienė Specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-06-25 14:24

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-06-25 14:24

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-12-06 11:23 - 2028-12-04 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas
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Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
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Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-06-26)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-06-26 nuorašą suformavo Augustė Meilūnienė
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